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N¢ bazé t€ Nenit 8 dhe 9, t¢ Udhézimit Administrativ Nr. 07/2017, Komisioni Pérzgjedhés pér
zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, pér pozitén Punétor i Sigurim
né Ndérmarrjen Publike Banesore, gjaté procedurés sé vlerésimit t& aplikacioneve, jep kété:

NJOFTIM
Bazuar né kushte dhe kritere & pércaktuar me konkursin e datés 12.11.2019 dhe shqyrtimit té

dosjeve t€ kandidatéve qé kané aplikuar, Komisionj i pérzgjedhur ka vlerésuar se kandidatét e
poshtéshénuar plotésojné kriteret pér ti’u nénshtruar testit me shkrim.

Nr. Emér Mbiemér

l Nexhat Kqiku

2 Bekim Ibishi

3 Fazli Ahmeti
4 Naser Ademi

5 Afrim Mehmeti

6 Ramadan Gashi

i Ilir Aliu

8 [zet Beqiri

9 Fitim Ibishi

10 Besnik Islami

11 Liman Macani
12 Bujar Ajeti

13 Adem Rama

14 Bashkim Avdullahi
15 Fadil Gashi

16 Ramiz Bllacaku
17 Orhan Latifi

18 Gézim Ademi

19 Xhevabhir Kulla




Testi do te mbahet me daté 24.12.2019, né ora 10:00

Vendi: Zyra e Ndérmarrjes Publike Banesore né Prishting, rr.”Xhevdet Doda™, nr.32.

Divizioni Burimeve Njerezore



